ПРОТОКОЛ заседания жюри от 27 сентября 2024 года № 9

по итогам проведения ШКОЛЬНОГО этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

Численность участников: 584 чел.

Место проведения: МАОУ СОШ № 61
                                                                                                наименование ОО

Дата(ы) проведения олимпиады: 15 октября 2024 г.

Присутствовали члены жюри:

Полторацкая НГ

Камышева НН

Марченко ИА

Джумагалиева ЖА

Шапочанская ЕА

Заместитель председателя жюри:  Жарикова ИС

члены жюри:

Полторацкая НГ

Камышева НН

Марченко ИА

Джумагалиева ЖА

Шапочанская ЕА

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25

учебного года по математике; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года

(приложение).

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по математике

(приложение).

2.

Заместитель председателя жюри: _______________________ / Жарикова ИС

Члены жюри: ___________________________________/ Полторацкая НГ

______________________________________________Марченко ИА /

          ______________________/ДжумагалиеваЖА

______________________________________Шапочанская ЕА

_______________________________________ Камышева НН

Директор МАОУ СОШ №61                              Е.Н. Жирма

		2025-03-05T17:36:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ